Suomen Palveluskoiraliitto ry

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
STEA pelastuskoiratoiminnan avustus
STEAN siirtyvat erat, edelliseltad vuodelta
STEAN siirtyvat erat seuraavalle vuodelle
SPKL-lisenssin tuotot
Palveluskoirat-lehden tuotot
Koemaksut
Kurssi- ja leirimaksut
IGP-FH MM 2021 -kilpailun
Palveluskoiratapahtuman tuotot
Myyntiartikkeleiden myynti
IRO-avustus
Muut tuotot
Yleisavustukset
STEAN yleiskulu yhdistykselle

Kulut
Varsinaisen toiminnan kulut
Henkilésto
Poistot
Muut kulut
Yhteensa

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujaama

VARAINHANKINTA
Tuotot

Jasenmaksut
Markkinointituki

Kulut
Varastonmuutos

Varainhankinnan tuotto-/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Osinkotuotot
Kulut

Korko- ja viivastyskulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotto-/kulujaama

Tuottojaama

Vapaaehtoisten varausten muutos
Siirrot rahastoihin

TILIKAUDEN YLI/ ALIJAAMA

Y-tunnus 0202247-3

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

531 410,00 474 735,00
78750,00 65000,00
23149,00 37059,00

-4175,34
214190,77 161560,00
10865,00 12724,50
96632,50 88312,00
35469,00 25891,53
6556,04
18562,08 28091,13
347,50 877,40
768,11 1684,39
46120,00 57309,39
401,00
-79 557,18 -109 086,07
-240 812,46 -218 365,75
-1 44553 -1 260,74
-271 406,64 -271 085,61
-593 221,81 -599 798,17
61 811,81 -125 063,17
74 760,00 61 666,00
20 903,17 31 384,91
3,00 -109,03
95 666,17 92 941,88
16 274,75 14 979,13
-14,84 -41,64
16 259,91 14 937,49
-1 230,80 -1 075,74
48 883,47

-18 259,54

¢ visma sign



Suomen Palveluskoiraliitto ry
TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
Yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Yhteensa

Omakatteisten rahastojen varat
Osakkeet ja rahastot (Oller)
Pankkisaamiset (Oller ja DoubleFlame)

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Myyntiartikkeleiden varasto
Yhteensa

Saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA
Suomen Palveluskoiraliitto ry
TASE

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Sidotut rahastot
Omakatteiset rahastot

Muut toimintapaaomat
Edellisten tilikausien yli-/alijgamat
Tilikauden ylijagadma

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2023

4 336,59

4 336,59

495 132,27

495 132,27
12 198,47
34 248,20

545 915,53

743,00

743,00

2 932,88
70 811,69

73 744,57

240 771,27

315 258,84

861 174,37

31.12.2023

46 446,28

647 933,52

48 883,47

743 263,27

0,00
53 612,21
6 647,59

57 651,30

117 911,10

117 911,10

861 174,37

Y-tunnus 0202247-3

31.12.2022

3 782,22

378222

495 132,27

495 132,27
12 198,47
33 017,40

544 130,36

740,00

740,00

6 652,27
20 662,69

2731496

213 051,41

241 106,37

785 236,73

31.12.2022

45 215,48

662 017,72

-18 259,54

688 973,66

4175,34
26 487,25
35 392,31

30 208,17

96 263,07

96 263,07

785 236,73
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